Протокол № 227
заседания Правления
СРО Ассоциация «БайкалРегионПроект»

г. Иркутск                                                                                                            «27» декабря 2019 г.
Присутствовали:
Исполнительный директор Ассоциации «БайкалРегионПроект» – Шибанова Наталья Александровна.
Правление Партнерства:
	№ п/п
	Члены Правления

	1.
	Косяков Анатолий Яковлевич
	Председатель Правления Ассоциации «БайкалРегионПроект»

	2.
	Грязнова Наталья Ивановна
	Председатель Совета директоров АО «Бурятгражданпроект»

	3.
	Илизаров  Александр Гаврилович
	Независимый член Правления Ассоциации «БайкалРегионПроект»

	4.
	Кузаков Дмитрий Николаевич
	Генеральный директор ООО ПИИ «ГорПроект»

	5.
	Заварухин Андрей Александрович
	Главный инженер ООО «Сибирский Инвестиционный Проектный Институт»

	6.
	Свинарчук Алексей Леонидович
	Независимый член Правления Ассоциации «БайкалРегионПроект»

	7.
	Прокофьев Вячеслав Николаевич
	Генеральный директор ЗАОр НП «Читагражданпроект»

	8.
	Лохтин Сергей Константинович
	Независимый член Правления Ассоциации «БайкалРегионПроект»

	9.
	Петров Виктор Владимирович
	Технический директор ООО «Предприятие Иркут-Инвест»

	Полномочия представителей проверены.
Присутствуют 9 из 9 членов Правления –  100 %.
Председателем заседания единогласно избрали: Косяков Анатолий Яковлевич.
  Секретарем заседания единогласно избрали: Шибанову Наталью Александровну.
Повестка дня:
1. Рассмотрение материалов по вопросу №6 Протокола Правления №226 от 25.12.2019г. -  вступление решения в силу по заявлению ЗАОр «НП Читагражданпроект» о повышении уровня ответственности до 300 млн. руб. (3 уровень по фонду ОДО).
По первому вопросу:
[bookmark: _GoBack]СЛУШАЛИ: Исполнительного директора Ассоциации «БайкалРегионПроект» Шибанову Н.А. о     решении компании ЗАОр «НП Читагражданпроект» (7536001626) повысить уровень ответственности члена саморегулируемой организации - намерение принимать участие в заключении договоров подряда на подготовку проектной документации с использованием конкурентных способов заключения договоров, предельный (совокупный) размер обязательств по таким договорам не превышает 300 000 000 рублей (третий уровень ответственности по договорным обязательствам).
РЕШИЛИ: Выдать право в соответствии с заявлением, в связи с поступлением соответствующего взноса в КФ ОДО.
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» – 9, «ПРОТИВ» – 0, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – 0

Председатель заседания  _______________________ Косяков А.Я.

Секретарь заседания ___________________________ Шибанова Н.А.

1